
 

UCHWAŁA NR 5/05/2024 

Walnego Zebrania Członków 

stowarzyszenia LGD „Wstęga Kociewia" 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie   

przyjęcia dokumentów związanych z wdrażaniem  

Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na lata 2021-2027 

 

 

Na podstawie §14 ust.2 pkt.1 Statutu stowarzyszenia LGD „Wstęga Kociewia" uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się: 

1. Procedury wyboru i oceny operacji w ramach LSR 

2. Regulamin organu decyzyjnego (Rady Programowej) 

3. Procedura ustalania niebudzących wątpliwości interpretacyjnych kryteriów wyboru 

operacji 

4. Procedury wyboru i oceny grantobiorców, uwzględniające kryteria wyboru 

grantobiorców w ramach projektów grantowych, niebudzący wątpliwości 

interpretacyjnych szczegółowy opis wyjaśniający ich znaczenie oraz sposób oceny 

wraz z procedurą ustalania lub zmiany tych kryteriów. 

 

 

 

 § 2 

1. Dokumenty wymienione w  § 1 stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc Regulamin Pracy Rady Programowej stowarzyszenia LGD „Wstęga 

Kociewia” nr I/04/2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

 

 § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 

………………………………....                            …………………………………..... 

          Podpis Protokolanta                             Podpis Przewodniczącego Zebrania 

       

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Obowiązek przygotowania, uchwalenia i przekazania do zatwierdzenia do Zarządu 

Województwa ww. dokumentów jest zobowiązaniem przyjętym do realizacji przez LGD, 

zgodnie z zapisem  § 3 Umowy o warunkach i sposobie realizacji Strategii Rozwoju 

Lokalnego Kierowanego przez Społeczność, podpisanej w dniu 24.01.2024 r. 


